Söz konusu taşınmaza ilişkin Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri’ne göre şirketimiz 
bünyesinde daha önce rapor hazırlanmamıştır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; Pazar Yaklaşımı” ve “Maliyet Yaklaşımı” yöntemleri kullanılarak değer tespiti 
yapılmıştır. 

Takdir Edilen Yasal Pazar Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
26.468.000-TL 
Yirmialtımilyondörtyüzaltmışsekizbin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Yasal Pazar Değeri (TL) KDV 
Dahil 

: 
31.232.240-TL 
Otuzbirmilyonikiyüzotuzikibinikiyüzkırk-Türk Lirası 

Takdir Edilen Mevcut Pazar Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
26.657.000-TL 
Yirmialtımilyonaltıyüzelliyedibin-Türk Lirası 

Takdir Edilen Mevcut Pazar Değeri (TL) KDV 
Dahil 

: 
31.455.260-TL 
Otuzbirmilyondörtyüzellibeşbinikiyüzaltmış-Türk Lirası 

Takdir Edilen Yasal Pazar Değeri (EUR)1 KDV 
Hariç 

: 
2.616.000-EUR 
İkimilyonaltıyüzonaltıbin-Euro 

Takdir Edilen Yasal Pazar Değeri (EUR) KDV 
Dahil 

: 
3.087.560-EUR 
Üçmilyonseksenyedibinbeşyüzaltmış-Euro 

Takdir Edilen Mevcut Pazar Değeri (EUR) KDV 
Hariç 

: 
2.635.600-EUR 
İkimilyonaltıyüzotuzbeşbinaltıyüz-Euro 

Takdir Edilen Mevcut Pazar Değeri (EUR) KDV 
Dahil 

: 
3.109.980-EUR 
Üçmilyonyüzdokuzbindokuzyüzseksen-Euro 

Müşteri Unvanı : Göknur Gıda Maddeleri Enerji İmalat İthalat İhracat Ticaret ve Sanayi A.Ş. 

Müşteri Adresi : Erler Mahallesi 2716. Cadde No:1,06135 Etimesgut/Ankara 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi :